Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Mercedes-Benz Vito 116 lang Navi DAB Klima

Kamera Tempomat LKW

Pris 23 390 Nettopris exkl.
Moms =27 834 EUR

Konstruktion Skapbil

Forstagangsregistrering 11.2022

Besiktning / Ny

Avgasundersokning

Matarstalining 48 115 KM

Motorstyrka 120 KW (163 HK)

Cylindervolym 1950 ccm

Treibstoffart Diesel

Féarg Bla

Axelavstand (mm) 3200 mm

Vaxeltyp Mekanisk vaxel, 6-Gang

Fordonstyp: Begagnade bilar

Agare | férsta hand

Tillaten vikt 2 800 kg

Fordonsid. 5020042

Utrustning:

I 2 Monate
Garantie

Nord-0Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

HANES

Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Lehfeld 6 5

21029 Hamburg-Bergedorf

Telefon: 08006673667

E-post: t.nuebel@nord-ostsee-automobile.de
Hemsida:www.nord-ostsee-automobile.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff
Diesel, |forsta hand, TUV/AU neu, navyblau, Navigeringssystem, Stoff Caluma, Klimat, Passa-
gerarkrockkudde, Audio 40, Elektriska fonsterhissar, Schwarz Innenfarbe, Tillaten vikt 2 800

Kg, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), ABS (antiblockeringssystem), Centrallas, Elektronisk
startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Dimljus, Miljoklass Euro 6d, Farthallare, Servostyrning,
Laderratt, Rattinstallning, Servad enligt servicebok, El. Spiegel beheizt, Telefonforberedelse,
Varmedampande vindruta, 5 dorrar, Garanti, Axelavstand (mm) 3 200 Mm, Flerfunktionsratt,
180° dorrar, Holzboden, Seitenverkleidung, Verzurrésen/-leisten, Schiebetir, Skiljevdgg, Dop-
pelbeifahrersitz, Landkotsskydd, reglerbar, Registrerad som en HGV, Backkamera

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv ranta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Rénta

Total méngd

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

5 567,-

22 267 -
7,71 %
7,99 %

48

40 000 KM
3935,-

28 605,-
15 309,-
277,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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